Fis.
Resp.

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO71%] 2020

Senhor Presidente:

O Vereador Roberson Augusto
Costalonga “SALAME” - PSDB requer nos termos regimentais, após a
aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
o seguinte pedido de informação:

e Existe um estudo para manutenção e instalação de novos brinquedos na
Praça São marcos, entre as Ruas José Gotardo Vicentim, Rua Eng.º
Silvio Natalino Spiandorelli e Rua Cinco no Bairro Jardim São Marcos?
Se sim, para quando está prevista a instalação?

e Se não, qual o motivo?

JUSTIFICATIVA:

Moradores da região questionam este vereador sobre esta
melhoria no parquinho do bairro, com a manutenção e instalação de novos
equipamentos na Praça entre as Ruas Cinco, Rua Eng.º Silvio Natalino e Rua
José Gotardo Vicentin no Jardim São Marcos.

Valinhos, era 06 de Outubro de 2020.

Vereador — PSDB

o
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 — Residencial São Luiz — CEP 13270-470 — Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 — www.camaravalinhos.sp.gov.br